
Prüfungsanstalt München Riem

Prüfungszeitraum: bis

Anzahl Hengste in der Prüfung: 5  (davon 0 ausgefallen)
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8,10 8,30 7,70 8,12 8,10 8,07

0,46 0,44 0,61 0,51 0,46 0,43

DE 456560093519

DE 433330171919

DE 431310074019

DE 409090110819

DE 431310796319

03.03.202301.03.2023

9,00 8,50 9,00

Name und Lebensnummer Name des Vaters
Prüfungsmittel
Standardabweichung

Dream Royal
Don Royal 8,60 9,00

Fanegro
Farrell 8,70 8,30 7,20 8,00 8,00

N.N.
Erdinger 7,80 8,50 8,00 8,30 8,00

New Boy
Ivanhoe 7,80 8,00 6,80 7,80 7,80

Top Score
Top Gear 7,60 7,70 8,00 7,50 7,70 7,68

8,82

8,04

8,15

7,64

Sportprüfung für gekörte Hengste - Dressur (Teil I)

 E R G E B N I S - L I S T E (vorläufig)
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Prüfungsanstalt München Riem

Prüfungszeitraum: bis

Anzahl Hengste in der Prüfung: 5  (davon 0 ausgefallen)
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8,26 8,32 8,20 8,24 8,16 8,24

0,36 0,56 0,40 0,52 0,45 0,36

DE 433330227118

DE 481810101618

DE 433330665118

DE 481810103918

NLD003201806711

Sportprüfung für gekörte Hengste - Dressur (Teil II)

 E R G E B N I S - L I S T E (vorläufig)

8,33

7,90

8,90

8,15

7,94

8,40 7,50 7,80 7,80
Toto Gold

Toto Jr. 8,00

8,00 8,00 8,70 8,20
Ironman Black M

Asgard's Ibiza 8,50

8,50 8,50 7,70 8,00
Elantic

Erdinger 8,20

9,20 8,50 9,00 9,00
Best Future

Benicio 8,80

7,807,80 7,50 8,50 8,00

Standardabweichung

Barbados
Bernay

03.03.202301.03.2023

Name und Lebensnummer Name des Vaters
Prüfungsmittel
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